中标（成交）结果公告
一、项目编号：RNX2020025ZC-BZGLS
二、项目名称：遗体收殓袋采购
三、投标供应商名称及报价：
	序号
	投标供应商
	报价(万元)

	1
	庐江县天锦工艺有限公司
	¥780,000.00

	2
	广州可耕田实业有限公司
	¥630,000.00

	3
	镇平县瑜瑜玉雕工艺品有限公司
	¥765,000.00


四、候选中标供应商名单
庐江县天锦工艺有限公司，广州可耕田实业有限公司，镇平县瑜瑜玉雕工艺品有限公司
五、中标（成交）信息
1.供应商名称：庐江县天锦工艺有限公司
2.供应商地址：安徽省合肥市庐江县庐城镇文昌路太平街17号5室
3.中标（成交）金额：人民币柒拾捌万元(780,000.00) 
六、主要标的信息:货物类
名称：遗体收殓袋采购
	货物名称
	规格/型号
	数量
	单位
	单价(元)

	遗体收殓袋15000个(含小型800个)
	1、辅料材质（外包装袋）：规格：32cm×32cm
材质：涤纶牛津布 防水涂层  橙黄色 拉链： 5#五金拉链;提手：厚实 加牢（中间的需要特别加长加固）
2、主料材质
大型（14200个）：1900cm×600cm×350cm
小型（800个）：1200cm×350cm×250cm
材质：涤纶牛津布单面防水涂层，高强度，防水，外观颜色黄色。规格：
（1）牛津布的厚度不少于20丝；密度：经纬150D丝交织。
（2）袋子四周有6个提手（需要纵横加固，织带总长不少于9.2米），并安装护手套4个，承受重量不少于200KG；
（3）袋子上有小标签格位方便书写文字记录；
（4）双拉链头、弯曲宽带的拉链设计，拉链头需要加固；
提环宽度不小于30mm，厚度不小于5×10，线径不小于2×10，缝线外边宽不小于10mm。袋料缝制采用12#针，提环缝制采用14#针，针距10针/34mm，提环受力部位采用双层复线。
3、要求：大中型各提供样品一件，外观无线头外露，无虚边外需，无皱折，无污痕。
	15000
	个
	52.00

	PE膜
	规格：3.4m（长）×2.0m（宽）；
材质：PE膜新料（银灰色）；
重量：每张膜重≥720克，可承受重量不少于100KG；厚度：≥11丝；PE绳：每张PE膜配5条PE绳（浅蓝色）全新料，每条长3.4m。
	3000（附送）
	套
	

	白布
	1.2*2.2米
	10000（附送）
	张
	

	白毛巾
	34*60cm   全棉吸水性强、干爽透气
	20000（附送）
	条
	

	纸枕头
	长470*宽100*高120mm 矮边高90mm
	8000（附送）
	个
	


[bookmark: _GoBack]七、评审委员会（谈判小组）成员名单及打分明细（如有）：
评审委员会名单：黄奕美，苗鸣，谢春兰，徐以时，倪骏
综合评估分表汇总
	序号
	投标单位名称
	商务得分
	技术得分
	价格得分
	总分
	名次

	1
	庐江县天锦工艺有限公司
	20.00 
	43.60 
	24.23 
	87.83 
	1

	2
	广州可耕田实业有限公司
	13.00 
	41.20 
	30.00 
	84.20 
	2

	3
	镇平县瑜瑜玉雕工艺品有限公司
	11.00 
	37.20 
	22.24 
	70.44 
	3


八、代理服务收费标准及金额：¥11,700.00元参照《招标代理服务收费管理暂行办法》(国家计委[2002]1980号)文件执行。）
九、公示期限：2020年06月16日至2020年06月19日（公示时间不少于三日）
十、其他补充事宜
1.发放中标通知书：采购人可在中标（成交）结果公告发布之日起3日后到采购代理机构领取。
2.供应商质疑：供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之日起七个工作日内根据《深圳经济特区政府采购条例》第六章的规定以书面形式，向采购代理机构递交书面质疑函。质疑材料可以采用现场或邮寄方式提交，采用邮寄方式提交的，交邮时间应在本公告发布之日起七个工作日内。现场提交、邮寄地址：深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期B座408B室。质疑咨询电话：0755-83232102。
十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：深圳市殡葬管理所
地址：深圳市龙岗区龙岗大道（布吉段）3031号
联系方式：彭工0755-89575408
2. 采购代理机构信息
名称：深圳市瑞凝信招标咨询有限公司
地址：深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期B座408B
[bookmark: _Toc28359010][bookmark: _Toc28359087]联系方式：0755-83232102
3.项目联系方式
项目联系人：陈先生
电　话：0755-83232102
十二、附件
1.采购文件
2.中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》
3.所有投标人通过资格性审查、符合性审查

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司
2020年 06月16日
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